

Акционерное общество «Общая экономическая зона промышленно-производственного типа «Алабуга»

(полное наименование работодателя)

423601, Республика Татарстан, (Татарстан), район Елабужский, улица Ш-2, (ОЭЗ Алабуга тер.) Д. 4/1, Генеральный директор, Шагивагеев Тимур

Наглевич, post@sezalabuga.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	120	120	-	98	22	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	271	271	-	217	54	-	-	-	-	
из них женщин:	10	10	-	10	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22	23	24
1	2																								
<i>Отдел по организации складских площадей</i>																									
1	Руководитель проекта 1 уровня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Отдел по организации складских площадей, Модуль 1</i>																									
2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Старший специалист складских площадей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Отдел по организации складских площадей, Модуль 2</i>																									
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Отдел по организации складских площадей, Модуль 1 терминальных услуг</i>																									
9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Старший логист ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Отдел по организации складских площадей, Модуль 2 терминальных услуг</i>																									
13	Старший специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба электрооборудования</i>																									
14	Старший инженер-энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Младший специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба водоснабжения</i>																									
16	Старший слесарь КИПиА	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Младший специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса							
18	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба вентилизации и систем кондиционирования</i>																														
19	Младший специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший слесарь КИПиА	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба АСУТП и КИПиА</i>																														
21	Старший инженер-электронщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший слесарь КИПиА	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Младший специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент сервисного обслуживания, Департамент сервисного обслуживания, Служба технологического оборудования</i>																														
24	Старший инженер АСУТП	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Младший специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба теплообеспечения и газооборудования</i>																														
26	Старший слесарь по ремонту и эксплуатации газового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший инженер тепло-газового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Младший специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление взаимодействия с резидентами, Модуль аналитики</i>																														
29	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление взаимодействия с резидентами, Администрирование резидентов</i>																														
30	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление группы проектов, Модуль 2 администрирования</i>																														
31	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление группы проектов, Модуль технического обслуживания</i>																														
33	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	возрасти преимущественно	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
35	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление группы проектов, Модуль эксплуатации																									
Управление группы проектов, Модуль энергообеспечения																									
39	Главный специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Младший специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат заместителя генерального директора																									
44	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Личный помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат заместителя генерального директора, Модуль I																									
48	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старший руководитель аппарата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																									
50	Руководитель проекта I уровня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел, Модуль аналитики																									
51	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел, Модуль закупок																									
53	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																				
55	Специалист	<i>Коммерческий отдг. Модуль 1 продаж</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
56	Младший специалист	<i>Коммерческий отдг. Модуль 2 продаж</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
57	Специалист	<i>Департамент арендного бизнеса</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
58	Младший специалист	<i>Департамент арендного бизнеса</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
59	Руководитель группы проектов - Начальник департамента	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 13</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
60	Специалист	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 13</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
61	Старший инженер	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 2</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
62	Специалист	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 2</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
63	Старший инженер	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 4</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
64	Специалист	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 4</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
65	Старший инженер	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 8</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
66	Специалист	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 8</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
67	Старший инженер	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 4.2.5</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
68	Специалист	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль администрирования и эксплуатации Синергии 4.2.5</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-		
69	Старший инженер	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль идеологии проекта Синергии 8.4</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
70	Ведущий специалист	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль идеологии проекта Синергии 8.4</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-
71	Специалист	<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль идеологии проекта Синергии 8.4</i>														2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молекулы или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультравысокочастотный излучение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса
72	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль идеологии проекта Синергии 13.1</i>																					
73	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
75	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль идеологии проекта Синергии 4.2.5</i>																					
76	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
77	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
78	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль идеологии проекта Синергии 13.8</i>																					
79	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
81	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль ИТО</i>																					
82	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
83	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
84	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
85	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
86	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль оптимизации бизнес-процессов</i>																					
87	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
88	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
89	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
90	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Департамент арендного бизнеса. Модуль инфраструктурных проектов "ОЭЗ"</i>																					
92	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	взрыво- и электроопасность	аэрозольно-пылевая	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
113	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
		<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба электрооборудования</i>																									
114	Младший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба водоснабжения</i>																									
115	Младший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба вентиляции и систем кондиционирования</i>																									
116	Младший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба АСУП и КИПиА</i>																									
117	Младший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		<i>Департамент сервисного обслуживания, Департамент сервисного обслуживания, Служба технологического оборудования</i>																									
118	Младший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		<i>Департамент сервисного обслуживания, Служба теплоснабжения и газоснабжения</i>																									
119	Младший специалист	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника											Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
												химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
120	Младший специалист											-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта 1 уровня ООТ, ПКгЭ УЭиЭ
(должность)



Небылицына И.В.
(Ф.И.О.)

18.04.2023
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта 3-го уровня ПТО УЭиЭ
(должность)



Пулышов А.С.
(Ф.И.О.)

17.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель трудового коллектива АО «ОЭЗ ППТ «Алабуга»
(должность)



Семёнов А.В.
(Ф.И.О.)

14.04.2023
(дата)

Руководитель юридической службы -
руководитель проекта 3 уровня
(должность)



Калыров А.А.
(Ф.И.О.)

13.04.2023
(дата)

Старший специалист по охране труда ООТ, ПКгЭ УЭиЭ
(должность)



Кольцов Ф.А.
(Ф.И.О.)

12.04.2023
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5500
(№ в реестре экспертов)



Тазетдинов М.Р.
(Ф.И.О.)

23.03.2023
(дата)

